

Escuela de Posgrado

Acta N° 396 Consejo Directivo de la Escuela de Posgrado. 26 – DICIEMBRE - 2019

Acuerdo No. 0832-2019-EPG

"Aprobar el descanso físico vacacional de la Dra. Ana María Montero Doig PhD, Directora del a Escuela Posgrado y la designación del Mg. Alcides Ismael Rodríguez Michuy como encargado de la Dirección de la Escuela de Posgrado por un el periodo de quince días comprendido del 1 de enero hasta el 15 de enero de 2020".

Acuerdo No. 0833-2019-EPG

"Aprobar la conformidad para la impresión del número N°09- 2019 de la revista Paideia XXI y autorizar la próxima edición, y futura presentación del número 10 de dicha revista correspondiente al año 2020.

Acuerdo No. 0834-2019-EPG

"Aprobar la carga no lectiva del ciclo de verano 2020-0 con el propósito de mantener la atención y servicio académico-administrativo de la Escuela de Posgrado del 2 de enero hasta el 20 de marzo del 2020".

Acuerdo No. 0835-2019-EPG

"Aprobar la carga lectiva y no lectiva señalada para el Semestre Académico 2020-l con los nuevos remplazos de coordinación, docencias del cuadro 2020-l, promoviendo el cumplimiento de las Directivas: De coordinación, de docencia y de estudiantes, así mismo se cumpla con las entrevistas, clase modelos, y se incorporen a las reuniones de trabajo de todas las Unidades Académicas de la EPG procedimiento que se aplicará para todos los Programas de Doctorado y Maestría EPG".

Acuerdo No. 0836-2019-EPG

"Aprobar la solicitud de adquisición de Software, como herramienta de tratamiento de datos para el proceso de investigación principalmente asociado al trabajo de Tesis, y trasladar el requerimiento a la Dirección de Administración de la Universidad Ricardo Palma para los efectos correspondientes"

'Formamos seres humanos para una cultura de Paz^{ar}

40 - Urb, Las Gardenias - Surco 33 - Perú / Apartado Postal 1802 edu pe - www.urp.edu.pe/posgrado Teléfono directo: 708-0112 / Central: 708-0000

Anexos Secretaria: 4112 - Director: 4111 - Secretario Académico: 341113 1 / 3

Planificación y Presupuesto: 4316 - Sala de Profesores: 4319 - Of. Registros y Matrículas: 4110

Oficina de Grados y Títulos: 4317



Escuela de Posgrado

Acuerdo No. 0837-2019-EPG

"Aprobar el otorgamiento del grado académico de Maestra en Psicología Clínica y de la Salud de la Bachiller NAVACH SALAS Liliana y elevar el presente acuerdo al consejo Universitario para su ratificación y expedición del diploma correspondiente"

Acuerdo No. 0838-2019-EPG

"Aprobar el otorgamiento del grado académico el Grado Académico de Maestra en Ingeniería Industrial con mención en Planeamiento y Gestión Empresarial de la Bachiller SIU DELGADO Eliana y elevar el presente acuerdo al consejo Universitario para su ratificación y expedición del diploma correspondiente"

Acuerdo No. 0839-2019-EPG

"Aprobar el otorgamiento del grado académico de Maestro en Ciencia de los datos del Bachiller VEGA GARCÍA Javier Fernando y elevar el presente acuerdo al consejo Universitario para su ratificación y expedición del diploma correspondiente"

Acuerdo No. 0840-2019-EPG

"Aprobar el otorgamiento del grado académico de Maestro en Educación por el Arte del Bachiller DELGADO VÁSQUEZ Juan Carlos y elevar el presente acuerdo al consejo Universitario para su ratificación y expedición del diploma correspondiente"

Acuerdo No. 0841-2019-EPG

"Aprobar el otorgamiento del grado académico de Maestro en Ecología y Gestión Ambiental del Bachiller CONTRERAS BLANCO Leónidas Fernando y elevar el presente acuerdo al consejo Universitario para su ratificación y expedición del diploma correspondiente"

Acuerdo No. 0842-2019-EPG

"Aprobar el otorgamiento del grado académico de Maestro en Administración de Negocios Globales del Bachiller ALVARADO TAFUR Sumner y elevar el presente acuerdo al consejo Universitario para su ratificación y expedición del diploma correspondiente".

ormamos seres humanos para una cultura de Paz"

Perú / Apartado Postal 1802 - www.urp.edu.pe/posgrado



Escuela de Posgrado

Acuerdo No. 0843-2019-EPG

"Aprobar el otorgamiento del grado académico de Maestro en Administración de Negocios del Bachiller CASTILLO SOLOGUREN Fernando Andrés y elevar el presente acuerdo al consejo Universitario para su ratificación y expedición del diploma correspondiente"

Acuerdo No. 0844-2019-EPG

"Aprobar el otorgamiento del grado académico de Maestra en Psicología con mención en Problemas de Aprendizaje de la Bachiller PARCO MACAVILCA Luz Marybel y elevar el presente acuerdo al consejo Universitario para su ratificación y expedición del diploma correspondiente"

Acuerdo No. 0845-2019-EPG

"Aprobar el otorgamiento del grado académico de Maestra en Psicología Clínica y de la Salud del Bachiller VALENCIA PECHO Diego Ismael y elevar el presente acuerdo al consejo Universitario para su ratificación y expedición del diploma correspondiente"

Acuerdo No. 0846-2019-EPG

"Aprobar el otorgamiento del grado académico de Maestro en Ecología y Gestión Ambiental del Bachiller NUÑEZ PESANTES José Luis y elevar el presente acuerdo al consejo Universitario para su ratificación y expedición del diploma correspondiente"



"Formamos seres humanos para una cultura de Paz"

Planificación y Presupuesto: 4316 - Sala de Profesores: 4319 - Of. Registros y Matrículas: 4110

Oficina de Grados y Títulos: 4317